rar com a seguinte redação: “Artigo 5º - O capital social da Companhia é de R$ 349.007.978,82 (trezen-
tos e quarenta e nove milhões, sete mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e dois centavos), total-
mente subscrito e integralizado, dividido em 350.025.628 (trezentas e cinquenta milhões, vinte e cinco 
mil, seiscentas e vinte e oito) ações, todas ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Único. 
As ações são indivisíveis em relação à Companhia e a cada uma das ações da Companhia conferirá a seu 
titular o direito a um voto nas Assembleias Gerais.” 4.6. Registrar a efetividade das deliberações tomadas

[...]

2022, às 09h00min, na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Araçatuba.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas – BDI – tributos e leis 
sociais é de R$ 1.086.748,79 (um milhão, oitenta e seis mil, setecentos e quarenta e 
oito reais e setenta e nove centavos).
Origem dos Recursos:
LOTE I: R$ 238.856,00 (duzentos e trinta e oito mil oitocentos e cinqüenta e seis reais) 
provenientes da OPERAÇÃO 1072271- 67 - CONTRATO DE REPASSE OGU MDR 
903780/2020 e R$ 182.126,43 (cento e oitenta e dois mil, cento e vinte e seis reais e 
quarenta e três centavos) de responsabilidade do MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP.
LOTE II: R$ 287.306,00 (duzentos e oitenta e sete mil e trezentos e seis reais) 
provenientes da OPERAÇÃO 1070950-53 - CONTRATO DE REPASSE OGU MDR 
899888/2020 e R$ 378.460,36 (trezentos e setenta e oito mil quatrocentos e sessenta 
reais e trinta e seis centavos) de responsabilidade do MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 02 de setembro de 2022.